BENEDICTUS PP. XIV.

Dilecte Fili, sive Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam
Benedictionem.

IN suBLiMi Catholicae Ecclesiae specula per ineffabilem Di-
vinge Bonitatis abundantiam constitutos Nos decet, ut quemad-
modum supremas Apostolicae solicitudinis providentiae et Aucto-
ritatis partes ad prosperum omnium totius Catholici Orbis Ec-
clesiarum tranquillitatem, pacem, et regimen smaviter fortiterque
procurandum conciliandom confirmandumgque libenter collocare
tenemur, ita peculiari quodam iure, praeter caetera rativnum
momenta, ex eo potissimum quod Metropolitanam Ecclesiam Bo-
noniensem alias Nobis, dum in minoribus essemus, Spirituali
foedere coniunctam, adhuc cum gravissimo Sacrosancti Aposto-
latus onere retinemus, obstricti, libentiori animo ad rectam to-
tius Bononiensis Provinciae procurationem providentissime ad-
ministrandam omnia Apostolicae servitutis potestatisque Officia
conferre satagamus.

Itaque dilectus Filius Noster Julius Tituli tunc S. Chryso-
goni, nunc S. Laurentii in Lucina Presbyter S. R. E. Cardinalis
Alberonus nuncupatus, cum, sicut accepimus, Hospitale sub Titwle
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8. Lazari prope et extra muros Civitatis Placentiae, quae ad Su-
premum et Directum huius Apostolicae Sedis Dominium perti-
net, Provinciae nostrae Bononiensis situm Rectore et Admini-
stratore carens, abs se, quoad vixisset, tenendum, regendum ed
administrandum Auctoritate Apostolica commissum et concessum
accepisset, reputans saluberrimum fore, si reditus, et proventus,
aliaque emolumenta, quibus dictum Hospitale instructum repe-
riebatur, in alios potius usus, quam pro iis, pro quibus funda-
tum institutumque fuerat, cum eaedem causae ad eiusdem funda-
tionem institutionemque ab initio urgentes tunc temporis fere nul-
lae essent, converterentur a fel rec. Clemente PP. XIl. Praedeces-
sore Nostro obtinuit, ut suppressa ac penitus extincta dicti Ho-
spitalis denominatione in Collegium pro erudiendis instruendis-
que Saecularibus Clericis erigeretur, ipsiusque Hospitalis Bona,
aliaque ab eodem Julio Cardinali, sive collata , sive couferenda
commoda et reditus ad Collegium huinsmodi pertinerent , et a-
lias prout fusius, uberiusque continetur in hinis sub plumbo, et
unis in forma Brevis Apostolicis Litteris ab ipso Clemente Prae-
decessore datis, quarum tenores sunt, qui sequuntur:

« == CLEMENS Episcopus Szrvus SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

CLERICALEM VITAM eligentibus, Sanclisque Ec-
clesiae regulis, et doctrinis a primo aetatis flore im-
buendis opem ac strenuam manum admovere cogi-
tantibus Apostolicum adesse praesidium maxime con-
venit, ne ullus adversilalis incursus futuros Dei Mi-
nistros a proposito revocetl, neve unquam in eorum a-
nimis, quod absit, robur sacrae institutionis infringat.

" Itaque Hospitale pauperum Sancti Lazari prope,
et extra moenia Civitatie Placentiae Provinciae Bo-
noniensis, quod dudum certo tunc expresso modo Ad-
ministratore, seu Rectore carens, Nos dilecto Filio
Nostro Julio Tituli Sancti Crysogoni Presbytero Car-
dinali Alberono nuncupato, per eum, quoad vixerit,
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juxta Conslitutionem fel. rec. Clementis Pape V Prae-
decessoris Nostri in Concilio Viennensi aeditam, te-
nendum, regendum, et administrandum , Apostolica
auctoritate commisimus, in quo olim pauperes Le-
prosi ex Christiana charitate recepti curabantur :
Cessante vero postmodum Leprae morbo, nec per
Italiam amplius grassante, cum a dicti Hospitalis
Rectoribus, et Administratoribus loco Leprosorum ,
Pauperes Senes invalidi, ac etiam iuvenes utriusque
sexus ibidem admitterentur, licet Hospitale praedi- |
ctum per plures annos non modicum utilitatis pau-
peribus Dioecesis Placentinae Provinciae praedictae
attulerit, et nihilominus tractu temporis ex diversi-
tale in eo commorantium non levia incommoda pro-
dierint, dictusque Julius Cardinalis, qui ex praedicta
Civitate Placentina natales accepit, porrectis Nobis
humilibus precibus, Hospitale praedictum in me-
liorem et longe utiliorem statum ad Dei Gloriam ,
publicumque Ecclesiae bonum, ex reditibus dicti
Hospitalis, ac etiam aere Suo convertere proposuerit,
pro Sua pietate, et rerum gerendarum prudentia, pri-
stinam in Ecclesiae Ministris disciplinam et mores
pro dignitale reparare atque instaurare cupiens, in
eodem Hospitali Collegium pro Clericis Saecularibus
universae Dioecesis praedictae ante illorum ad Sacros
Ordines promotionem Spiritualia Exercilia peracturis,
et pro aliis Clericis pariter Saecularibus, qui stu-
diis suis nondum completis ex Seminario Dioecesano
dimissi fuerint, ac pro aliis Alumnis sea Convicto-
ribus, tam dicti Seminarii, quam totius Dioecesis stu-
diis perinde Ecclesiasticis, sacrisque Ritibus imbuen-
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dis ut infra, per Nos erigi et institui plurimum de-
sideret.

Nos eiusdem Julii Cardinalis laudabile proposi-
tum, piumque desiderium plurimum in Domino com-
mendantes, ac Clericis praefatis specialem gratiam
facere volentes , dictique Hospitalis fundationem et
institutionem , etiam si illae Apostolica Auctoritate
confectae fuissent, nec non Hospitalis praefati sta-
tuta Apostolicae Sedis Auctorilate etiam pluries con-
firmata et approbala, ac pias ullimas voluntates quas-
cumque quorumcumgque pie testantium et donatio-
nes ac largitiones Christifidelium in dicli Hospitalis
bonum quandocumque et cum quibusvis oneribus
et obbligationibus factas, etiam per quemvis Con-
tractum nominatum, vel innominatum, ac speciem
transactionis habentem , praesenlibus pro plene, et
sufficienter, ac de verbo ad verbum expressis ha-
bentes, illarumque omnium, et singularum disposi-
tionibus, contractibus, transactionibus, conventioni-
bus, quantumvis validis, et efficacibus, et pias pu-
blicasque causas respicientibus, ac validi et inter
pie testantes, ac Christifideles, et Hospitale huiusmodi
initi contractus vim habentibus, et quomodolibet sti-
pulatis deroganies motu proprio, et ex certa scientia,
deque Apostolicae Potestatis ptenitudine Nostris, om-
nes et singnlas personas, quae nunc in eodem Ho-
spitali reperiuntur, adsignata prius cuilibet earam an-
nua praestatione ad eorum, et cuilibet illorum na-
turalem vitam duratura, ac de sex mensibus in sex
menses anticipate persolvenda centum quinquaginta
librarum monetae Placentinae, nec non Ministros
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dicti Hospitalis, retentis tantum ex eis illis, quos
dictus Julius Cardinalis Collegio, ut infra erigendo,
inservire idoneos putaverit, et quoad dilectum Fi-
lium nunc existeniem Hospitalis huiusmodi Recto-
rem curam animarum annexam habentem, ipse do-
nec, et quousque de aliquo perpetuo Beneficio
Ecclesiastico, ad Sui congruam suslentationem suf-
ficienti provisus, aut ei pensio annua perpelua suf-
ficiens, Apostolica Aucloritate reservata, seu Congrua
alimentaria arbitrio Venerabilis Fratris Episcopi Pla-
cenlini, sive eius Vicarii in spiritualibus Generalis,
taxanda, assignata fuerit, ab Hospitali praefato a-
moveri non possit , Apostolica Auctorilate perpetuo
amovemus. Dictum verum Hospitale, et omnia ac sin-
gula eius onera, ac pia opera in vim cuiuscumgque,
etiam testamentariae dispositionis ex causa mortis con-
fectae, et in execulionem ullimaram piarum volunta-
tumn, nec non commune, et publicum bonum, ae
commodum respicientis, aut alias omnino adimplen-
dae, etiam vigore cuiusvis contractus, Consensu dicti
Julii Cardinalis Nobis praestito, Apostolica Auctori-
tate perpetuo supprimimus , et exlingoimus , ea-
dem Auctoritate, ac molu pari, similiter perpe-
tuo in Hospitali sic suppresso , et extincto erigen-
tes, atque instituentes Collegium sub denominatione,
ac Titalo eiusdem Sancti Lazari per dictum Julium Car-
dinalem, eiusque Successores perpetuo regendum, et
gubernandum, etiam per Ministros, et Officiales, Sibi,
suisque Successoribus benevisos, ac unum Rectorem
Saecularem Presbyterum ad ipsius Julii Cardinalis ;
et eius. Suceessorum nutum semper, et quande:
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cumque amovibilem deputandum, eliam ad curam
animarum Parochianorum Ecclesiae praefati S. La-
zari iamdudum dicto Hospitali suppresso unitam,
de gremio tamen, post deputationem praefati Rectloris,
Collegii erigendi ad instar nominationum, quae a Ra-
gularibus pro assumendis Presbyleris ad animarum
curam in eorum Ecclesiis Parochialibus fieri solent,
et ab Ordinario Loci ad eamdem curam Animarum
exercendam approbandi, praedicta cautione, quoad
jam existentem Rectorem Curatum salva, et illaesa
remanente: ad hoc ut in Collegio erigendo recipi
valeant Clerici saeculares universae Dioecesis praefa-
tae ad Sacros Ordines promovendi, ut ipsi in illo
Spiritualia Exercilia antequam ad quemlibet ex Sa- .
cris Ordinibus promoveantur, rite peragere valeant,
quique ad Collegium, ut infra erigendum, cum ap-
probatione Episcopi, seu Vicarii praefatorum admitli
debeant, quique pro suis alimentis, durantibus. E-
xercitiis praefatis, ab eis suscipiendis, congruam ac
debitam praestationem iuxla temporum opportunita-
tem solvere teneantur. Alii vero Clerici ex Seminarii
Placentini Alumnis, et Convictoribus studia Sacrarum
Litterarum ac Theologiae theoreticae et practicae pro-
sequantur, Venerandosque ritus Ecclesiasticos, sacras
Caeremonias, et Cantum Gregorianum sub Praecep-
toribus, qui sint Presbyleri Saeculares in Sacra pa-
gina, ac verbo Dei scripto, et tradito probe eruditi,
perdiscant, et ipsi Clerici hoc pacto imbuendi ex
Alumnis pro tempore existentibus dicti Seminarii prae
aliis quibuscumque selecti gratis admittantur, atque
ex Convictoribus ibidem existentibus assumendi, ea-
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dem praelatione pariter frui debeant, ac sub iusto
annuo stipendio recipiantur; Hac tamen conditione,
ne Alumni et Convictores praefali sine praevia ap-
probatione Episcopi, seu Vicarj huiusmodi in prae-
fatam Collegium erigendum admitti possint , atque
sub regimine Presbylerorum Saecularium a dicto Ju-
lio Cardinali, eiusque successoribus eligendorum, et
deputandorum vivere teneantur.